Donut Sticks 5[ FELDSTONE .

Cake style donut stick coated with a sweet glaze.
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Introduce your coffee to this dunkable treat and bring some
excitement to your morning! Perfect for a breakfast treat or
satisfying your sweet tooth throughout the day, Fieldstone®
Bakery Donut Sticks are an excellent coffee companion. These
cake-style Donut Sticks are covered by a light, sweet glaze and
shaped to fit any glass, mug, or cup. Great for on the go and
individually wrapped, Donut Sticks will fit nicely in your car

caddy, in your lunch box, or in your purse! = c_:;,ﬁ;z.aws [ NETWT170Z g @0
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Manufacturer UPC Product Group Servings

McKee Foods Corporation 024300 09760 7 Donuts 96 per Case
Shelf Life Serving Size Case Weight Packaging
90 Days 1.7 oz. Net Case WT 10.14 Ibs. 12 Wraps per Carton
Approved for Freezing Individually Wrapped Gross Case WT 12.38 lbs. 8 Cartons per Case
Nutrition Facts| Kosher

12 servings per container
Serving size

1 donut (48g)

Amount per serving

-
Calories 220
% Daily Valug®
Total Fat 135 17%
Saturaled Fat Tg 5%

Trang Fat 0g
Polyunsaturated Fat 1.5g
Monounsaturated Fal 4.59

Cholesteral 10mg 3%
Sadium 150mg T%
Total Carbohydrate 259 8%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 17g
Includes 16g Added Sugars 2%
Protein 1g
|
Witamin D Omeg 0%
Calcium 60mg 4%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 40mg 0%

" The % Dady Vkes [DV] tells you how much & nutrient in a senang of food
contributes i & daily des. 2,000 calories. o day is used for general rutrition
e

OU Kosher Dairy

Ingredients

Sugar, Palm Oil, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Barley Malt, Niacin,
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2], Folic
Acid), Water. Contains 2% or less of each of the following: Modified Wheat
Starch, Soybean Oil, Dextrose, Nonfat Dry Milk, Leavening (Sodium Acid
Pyrophosphate, Baking Soda), Dried Egg Yolks, Corn Starch, Salt, Calcium
Carbonate, Potassium Sorbate (to Preserve Freshness), Agar, Spices, Mono-
and Diglycerides, Propylene Glycol Monostearate, Natural and Artificial Flavors
(Contains Lemon), Guar Gum, Titanium Dioxide (Color), Xanthan Gum, Soy
Lecithin, Soy Flour, Whey, Dried Egg Whites.

Allergy Information

CONTAINS WHEAT, MILK, EGGS, SOY.
MAY CONTAIN TREE NUTS.

Always refer to the product package for the most accurate nutrition information and up-to-date list of ingredients. Paper
copies of ingredients or nutrition information may quickly become obsolete as recipe and packaging changes are made. If
concerned with food allergies, do not rely on this document for purchase decisions - refer to the product package.
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